1
SUI
design - Carlos Tiscar
FT/FR/05.21
FICHE TECHNIQUE
SUI est une collection de tables ayant un design transversal et intemporel aux
lignes pures, née du rapport entre surfaces arrondies et plates. Le résultat en
est une table d´une élégance subtile, qui se fond harmonieusement dans tout

BOX
KG
BOX
KG
BOX
KG
6
SUI
FT/FR/05.21
FICHE TECHNIQUE
Voile de fond (version peinte)
Code Largeur de table Dimensions
SU20070FL 70cm 36x50cm 2,5
SU20080FL 80cm 36x60cm 3
SU20090FL 90cm 36x70cm 3,5
SU20100FL 100cm 36x80cm 3,5
SU20120FL 120cm 36x100cm 4,5
SU20140FL 140cm 36x120cm 5
SU20160FL 160cm 36x140cm 6
SU20180FL 180cm 36x160cm 7
SU20200FL 200cm 36x180cm 8
SU20220FL 220cm 36x200cm 9
SU20240FL 240cm 36x240cm 10
Voilde de fond (version rembourée)
Code Largeur de table Dimensions
SU20070FL 70cm 36x50cm 2,5
SU20080FL 80cm 36x60cm 3

FT/FR/05.21
FICHE TECHNIQUE
ÉLÉMENTS & ACCESSOIRES EN OPTION
 Code Description
SU41212MA Découpe avec couvercle pour top accès (12x12cm).
SU41224MA Découpe avec couvercle pour top accès (24x12cm).
SU41236MA Découpe avec couvercle pour top accès (36x12cm).
SU40120MA Découpe avec couvercle pour top accès (Ø12cm).
SU30090ME Découpe personnalisée sur le plateau.
ELC0010 Passe-câble en plastique avec couvercle Ø80mm.
(Disponible en noir ou blanc)
ELC0020EL Passe-câble en aluminium brossé avec couvercle Ø80mm.
ELC0140 Goulotte L.40cm.
ELC0180 Goulotte L.80cm.
ELC0070EL Lot de 4 serre-câbles Velcro.
SU30160SM Porte-câbles pour tables en résille 160cm
SU30180SM Porte-câbles pour tables en résille 180cm
SU30200SM Porte-câbles pour tables en résille 200cm
SU30220SM Porte-câbles pour tables en résille 220cm
SU30240SM Porte-câbles pour tables en résille 240cm
SU30050 Pied passe-câbles. (Supplément)
9
SUI
FT/FR/05.21